
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Úřad městyse Žernov 

Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 
 

Č.j.: 482/2016 

 

V Žernově, dne 4.11.2016 

Vyřizuje : Mgr. Libor Mojžíš 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Úprava místních komunikací v Žernově 

na pozemcích parc. č. 802, 804, 838/1, 838/2, 1217, 1253, 1258, 1487, 1524 dle KN v katastrálním území 

Žernov u České Skalice. Dne 4.11.2016 bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Stavební úpravu místních komunikací městyse Žernov ve vymezených úsecích č. 1 - 8: 

 úprava stávajících zpevněných povrchů (nové asfaltové kryty dvouvrstvé, nové obrusné 

vrstvy z asfaltu, obnova krytu nátěrem s posypem) 

 úprava dopravního zařízení a značení 

 úprava stávajících sjezdů 

 

Městys Žernov, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a 

speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

stavebního řízení ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 

jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 

důkazy do 

10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

Oznámení je doručeno patnáctým dnem po vyvěšení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí úřadu městyse Žernov v úřední 

hodiny pondělí 8-19 hod., čtvrtek 7-16 hod. 

 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 

o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 

nepřihlíží. 



Č.j. NMNM/2831/2016/OVRR/SkM str. 2 

 
 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

Mgr. Libor Mojžíš 

starosta městyse 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 109 písm. a) – d) jednotlivě: 

1. Městys Žernov, Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 

 

účastníci podle § 109 e) a f) veřejnou vyhláškou: 

2 - Russo Marie, Přibyslavská 698, 54901 Nové Město nad Metují, 

3 - Mojžíš Libor Mgr., č. p. 111, 55203 Žernov, 

4 - Kočová Ilona, č. p. 111, 55203 Žernov, 

Mojžíš Libor Mgr., č. p. 111, 55203 Žernov 

Mojžíšová Božena, č. p. 111, 55203 Žernov 

5 - SJM Hudeček Jan a Hudečková Eva, č. p. 11, 55203 Žernov, 

6 - Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové, 

7 - Špuláková Monika, Družstevní 652, 55203 Česká Skalice, 

Zítko Libor Ing., Družstevní 652, 55203 Česká Skalice, 

8 - Provazník Jan, Pod lesem 799, 55203 Česká Skalice, 

9 - Macháně Pavel, č. p. 124, 55203 Žernov, 

10 - SJM Zelenka Petr a Zelenková Jana, č. p. 143, 55203 Žernov, 

11 - Renz Karel, č. p. 129, 55203 Žernov, 

12 - SJM Šicha Miroslav a Šichová Denisa, č. p. 128, 55203 Žernov, 

13 - SJM Endlich Michal a Endlichová Jana, č. p. 78, 55203 Žernov, 

14 - Horáček František, Dobrošovská 881, 54701 Náchod, 

Horáčková Olga, Dobrošovská 881, 54701 Náchod, 

15 - Dohnanský Josef, č. p. 86, 55203 Žernov, 

Dohnanský Tomáš Ing., Na třešňovce 184, 55211 Velichovky, 

Špicarová Marie, Kryblická 79, Kryblice, 54101 Trutnov, 

16 - Křivánek Daniel Mgr., DiS., č. p. 20, 55203 Žernov, 

Křivánková Naděžda, Dr. Horákové 46, Poděbrady II, 29001 Poděbrady, 

17 - Chrásková Alena, Kostelecká 1127, 54701 Náchod, 

18 - Čermáková Barbora, Plavecká 1355/14, Nové Město, 12800 Praha 2, 

19 - Lískovec Pavel, č. p. 81, 55203 Žernov, 

20 - Šicha Miroslav, č. p. 60, 55203 Žernov, 

21 - Jirásek Miroslav, č. p. 23, 55203 Žernov, 

22 - Buriancová Lenka, Máchova 158, Malá Skalice, 55203 Česká Skalice, 

Lelek Ivo, Máchova 85, Malá Skalice, 55203 Česká Skalice, 

Petrová Marcela, Palackého 354, 55203 Česká Skalice, 

Vítová Blanka, Legionářská 327, Jakubské Předměstí, 55101 Jaroměř 

23 - Moskalyková Pavlína, Thunovská 178/10, Malá Strana, 11800 Praha 1, 

24 - Hepnar Michal, č. p. 51, 55203 Žernov, 

25 - Kožušník Pavel, Svojsíkova 1584/19, Poruba, 70800 Ostrava, 

26 - SJM Špaček Josef a Špačková Marcela, Obvodová 376/5, Vysočany, 19000 Praha 9, 

27 - SJM Šimek Jaroslav a Šimková Drahuše, č. p. 85, 55203 Žernov, 

28 - Středa Josef, Pampelišková 510, Horní Staré Město, 54102 Trutnov, 

29 - Pácalt Jiří MUDr., č. p. 33, 55203 Žernov, 

Pácaltová Kocourková Alena Mgr., č. p. 33, 55203 Žernov, 

30 - SJM Šubrt Karel a Šubrtová Olga, č. p. 25, 55203 Žernov, 

31 - Petr Aleš, č. p. 19, 55203 Žernov, 

32 - Vlášková Heda Ing., č. p. 56, 54948 Studnice, 

Vlášková Lenka , DiS., Pražská 971, 54701 Náchod, 

33 - SJM Hůlek Jiří a Hůlková Eva, 5. května 903, 54941 Červený Kostelec, 

34 - Teufel Petr, č. p. 113, 55203 Žernov, 

Teufelová Irena, č. p. 113, 55203 Žernov, 

35 - Vlček Petr, č. p. 330, 54232 Havlovice, 



Č.j. NMNM/2831/2016/OVRR/SkM str. 3 

 
36 - ČR, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, 

37 - Dohnanský Tomáš Ing., Na třešňovce 184, 55211 Velichovky, 

38 - Dostálová Kateřina, č. p. 192, 54947 Slatina nad Úpou, 

39 - Tischlerová Barbora, An den Mühlen 42/b, 2103 Langenzersdorf, Rakousko, 

40 - SJM Tölg Milan a Tölgová Miluše, č. p. 34, 55203 Žernov, 

41 - Losenická Ladislava, Vodárenská 1380, 54901 Nové Město nad Metují, 

42 - Kolisko Josef, č. p. 38, 55203 Žernov, 

SJM Kolisko Ondřej Mgr. a Kolisková Mária, V domově 1675/20, Žižkov, 13000 Praha 3 

43 - Zoufalová Tučková Martina, č. p. 130, 55203 Žernov, 

44 - SJM Kosinka Radko a Kosinková Jitka, č. p. 104, 55203 Žernov, 

45 - Lesiuková Dana, č. p. 105, 55203 Žernov, 

46 - Chráska Jan, Kostelecká 1127, 54701 Náchod, 

47 - SJM Zoufal Lubor a Zoufalová Tučková Martina, č. p. 130, 55203 Žernov, 

48 - Kadaník Jan Mgr., Hálkova 245, Malá Skalice, 55203 Česká Skalice, 

Vlček Josef, č. p. 50, 54236 Libňatov 

49 - SJM Kosinka Radko a Kosinková Jitka, č. p. 104, 55203 Žernov 

50 - Meloun Pavel Ing., Frostova 336, Petrovice, 10900 Praha 10, 

Melounová Radka MUDr., Frostova 336, Petrovice, 10900 Praha 10 

51 - Ravinger Luděk, č. p. 43, 55203 Žernov, 

Ravingerová Aneta, č. p. 43, 55203 Žernov, 

Ravingerová Hana, č. p. 43, 55203 Žernov, 

52 - Mařáčková Olga Mgr., č. p. 44, 55203 Žernov, 

53 - Mojžíš František, Nerudova 683, 55203 Česká Skalice, 

54 - SJM Šulc Pavel Ing. a Šulcová Jitka, Bellušova 1857/30, Stodůlky, 15500 Praha 5, 

55 - Kudera Josef, č. p. 46, 55203 Žernov, 

56 - Galle Petra, Husova 244, Horní Předměstí, 54101 Trutnov, 

57 - Ravingerová Aneta, č. p. 43, 55203 Žernov, 

 

dotčené správní úřady jednotlivě: 

58 - Policie ČR, Krajské ředitelství Policie KHK, Územní odbor Náchod, Dopravní inspektorát, Plhovské náměstí 

č.p. 1176, 547 01  Náchod 1 

59 - Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 

60 - Městský úřad Náchod, odbor dopravy a silničního hospodářství, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 

61 - Městský úřad Náchod, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 

62 – Městský úřad Česká Skalice, třída T.G. Masaryka, 552 03 Česká Skalice,  

čj. MUCS/5889/2016/výst/Ře 

63 - Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice, 

zn. 56669/2016-8201-OUZ-PCE 

 

ostatní 

64 - Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, 

čj. PVZ/16/32763/Vn/0 

65 - Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., Kutnohorská č.p. 59, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4, zn. 

SUSKHK/11549/16/PO-Sj 

66 - Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov vyj. č.j. POS 1126/16 

67 - ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 zn. 1089581945 

68 – Voda Červený Kostelec, s.r.o., Olešnice 340, 549 41 Červený Kostelec, vyj. ze dne 30.9.2016 
 
 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, přičemž poslední den této lhůty je 

dnem jeho doručení.  

Po dobu vyvěšení písemnosti na úřední desce byla tato písemnost zveřejněna i způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

vyvěšeno dne: 4.11.2016      sejmuto dne: 

 

 

………………       ………………. 

podpis, razítko       podpis, razítko 

 

 

 



Č.j. NMNM/2831/2016/OVRR/SkM str. 4 

 
Příloha „Přehledná situace“ 

 

 


